裸板电源
65W SFC65-SXXBMG 系列
产品特征
 宽电压输入（90-264VAC，100-370VDC）
 尺寸：101.6*50.8*31mm
 空载功耗＜0.5W
 可安装于 CLASS Ⅱ系统

额定功率
(W)
输出电压
(V)
额定电流
(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
最大容性
负载(uF)
效率(%)
SFC65-S12BMG
90-264VAC
100-370VDC
65 12 5.41 100 1500 86
SFC65-S15BMG 65 15 4.33 100 1200 86
SFC65-S24BMG 65 24 2.7 120 4000 86
SFC65-S36BMG 65 36 1.8 120 470 86
SFC65-S48BMG 65 48 1.35 120 470 87
SFC65-S56BMG 65 56 1.16 120 470 86
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.0%